ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 2310/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  31 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 3
Về việc hướng dẫn thủ tục nhập học

đối với thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2024
(Gia hạn thời gian nộp hồ sơ nhập học)

Căn cứ Thông báo ngày 28 tháng 8 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc tiếp tục mở Hệ thống để thí sinh hoàn thành thủ tục xác nhận nhập học

đến trước 17 giờ 00 ngày 31 tháng 8 năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 2081/KH-TĐHYKPNT ngày 07 tháng 8 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về Tuyển sinh đại học chính quy năm

2024;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-HĐTS ngày 18 tháng 8 năm 2024 của Hội đồng

Tuyển sinh Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc công nhận thí sinh

trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 2228/TB-TĐHYKPNT ngày 22 tháng 8 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch Về việc hướng dẫn thủ tục nhập học

đối với thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2024 (Bổ sung lệ phí bảo

hiểm tai nạn)

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo về việc gia hạn thời

gian nhập học đối với thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2024 như

sau:

1. Thời gian và địa điểm:

 Thời gian: Bổ sung thêm 02 ngày từ thứ Năm, ngày 05 tháng 9 đến thứ

Sáu, ngày 06 tháng 9 năm 2024.

 Buổi sáng: từ 08 giờ 15 phút đến 11 giờ 15 phút.

 Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 15 phút.

2

 Địa điểm: Phòng 306 – Tầng 3 – Khu A2 - Trường Đại học Y khoa Phạm

Ngọc Thạch (Số 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ

Chí Minh).

2. Quy trình và thủ tục nhập học:

Thí sinh trúng tuyển thực hiện theo hướng dẫn của thông báo số Thông báo

số 2228/TB-TĐHYKPNT ngày 22 tháng 8 năm 2024, tại địa chỉ:

https://pqldt.pnt.edu.vn/vi/tuyen-sinh-dai-hoc/thong-bao-so-2-huong-dan-thu-

tuc-nhap-hoc-doi-voi-thi-sinh-trung-tuyen-dai-hoc-he-chinh-quy-nam-2024-bo-

sung-le-phi-bao-hiem-tai-nan./.

Nơi nhận:
- ĐU, HĐT (để b/c);
- HT và các PHT (để biết);
- Trung tâm Xét nghiệm y khoa;
- Phòng Hành chính Quản trị;
- Phòng Tài chính Kế toán;
- Phòng Công tác sinh viên;
- Văn phòng trường;
- Trạm Y tế;
- Phòng Thanh tra - Pháp chế;
- Phòng Công nghệ thông tin;
- Phòng Quản lý Đào tạo Đại học (đăng
trang thông tin điện tử của trường);
- Lưu VT, QLĐTĐH, (QH_10b).

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân